Российская Федерация

                       Самарская область
Администрация

сельского поселения

Малая Малышевка

          муниципального район

                     Кинельский
                Самарской области

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	    от  29 октября 2015 г.
	№   71

	                    с. Малая Малышевка

	Об определении единой гарантирующей организации по водоснабжению на  территории сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области

     В со статьей 12 Федерального закона от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ « О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2013 № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
1. ПОСТАНОВЛЯЮ:
2. Определить единой гарантирующей организацией по водоснабжению на территории сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области, МУП ЖКХ «Малышевка».
2. Данное постановление опубликовать на официальном сайте муниципального района Кинельский Самарской области и в газете «Вестник Малой Малышевки»
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  сельского поселения
Малая Малышевка

муниципального района Кинельский

Самарской области                                                                     С.В. Курапов